Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / OpStina Podujevo / Municipality of Podujeva |
Drejtoria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural '

Nr.prot. 12-320/01-0033759/26
Daté:08.06,2026

Komisoni pér pérzgiedhjen e pérfitueséve né projektin me fidane & feferonave dhe somborkave dhe -
sistem 18 wjitjes, © formuar konform Vendimit nr. 02-020/04-0025384/26 i€ datés 29.64.2026 , duke u:
bazuar né Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22 t& datés 29.04.2022, pasi shqyrtoi t& gjitha aplikacionet -
e pranuara sipas thirrjes publike nr. 12-320/01-0019998/26 & datés 02042026 pér pérkrahjen e

fermeréve me Fidane té feferonave dhe somborkave dhe sistem 18 yjitjes, sjell:

LISTA PRELEMINARE E APLIKUESEVE Tk PERZGJEDHUR PER
i IMPLEMENTIMIN E PROJEKTIT:
“PRRKRAHJA ME FIDANE DHE SISTEM Ti UJITJES”

Pérfituesit pér fidane {€ feferonave dhe sistem té ujitjes

Ni [ Emridnembiemri | Vendbammi | Piket
+1°1 Samire-Fetahu-Jashari Ballofc 70
2 Xhafer Imeri Metehi 70
3 Liridon Ganiu Ballofc 65
4 Adnan Rekaliu Dobratin : 65
5 Erion Maloku Shtedim 65
6 Muhamed Vuga Shtedim : 65
T Nelton Rexhepi Shtedim 65
8 Ramadan Uka Podujevé 60
92 Mirvete Halili Podujevé 60
20 Elhami Latifi Shtedim 1 60




Pérfituesit pér fidane t&€ somborkave dhe sistem (€ ujitjes

Nr | - Emrl dhe mblemrl gl Vendbamml o piket
1 Fetge Nazifi Sallabaj 70
L2 Arben Fazliu Sfegel 70
3 Hamit Beshiri Shtedim ~ 70
4 Selime Ajvazi Dobratin ' 65
5 Smajl Visoka Sfegel . 65
26 Nafije Ajeti Stegel ; 65
Sl Arton Volkrri Sfegel ‘ 65
8 Xhafer Gjata Bajging 65
9. Elheme Jashari Ballofc 60
10 Zylfije Bajrami Gerdofc 60
KESHILLE JURIDIKE

Fermerét e pakénaqur me vendimin e komisionit pér pérzgjedhjen e pérfituesve mund & ushtrojné ankesé
te Komisioni pér ankesa né kuadér & Komunés ng afat kohor prej 5 dité, nga dita e publikimit & kétij
vendimi né tabelén e shpalfjeve n& Komuné dhe né Web-fage.
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